

Vangvedvængets VVS ApS

Vangvedvænget 1, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 59 64 91

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Leif Vingborg Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangvedvængets VVS ApS Vangvedvænget 1 Voel 8600 Silkeborg Telefon: 86853235 Telefax: 86853111 E-mail: leif@vangved.dk CVR-nr.: 26 59 64 91 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
Direktion	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	LAK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udførelse af VVS arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.703.431	9.009.541
1 Personaleomkostninger	-8.195.730	-7.823.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-487.489	-494.139
Driftsresultat	1.020.212	691.947
Andre finansielle indtægter	24.544	22.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.459	-258.135
Resultat før skat	643.297	455.923
Skat af årets resultat	-154.040	-111.445
Årets resultat	489.257	344.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	339.257	344.478
Disponeret i alt	489.257	344.478

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	154.167	204.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>154.167</u>	<u>204.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.410	275.589
Indretning af lejede lokaler	983.402	953.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.812</u>	<u>1.229.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.979</u>	<u>1.443.228</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.576.476	6.103.981
Varebeholdninger i alt	<u>6.576.476</u>	<u>6.103.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.897.141	3.397.874
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.598.500	1.073.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.259	506.133
Periodeafgrænsningsposter	200.769	187.032
Tilgodehavender i alt	<u>5.302.669</u>	<u>5.164.480</u>
Likvide beholdninger	76.918	67.336
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.956.063</u>	<u>11.335.797</u>
Aktiver i alt	<u>13.334.042</u>	<u>12.779.025</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for opskrivninger	40.000	40.000
Overført resultat	2.728.122	2.388.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	3.543.122	3.053.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.194	206.532
Hensatte forpligtelser i alt	268.194	206.532
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	424.188	611.235
Anden gæld	578.088	607.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.276	1.218.992
Kortfristet del af langfristet gæld	290.000	290.000
Gæld til pengeinstitutter	3.890.187	3.219.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.707.412	2.289.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.580	139.590
Anden gæld	2.437.271	2.361.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.520.450	8.299.636
Gældsforpligtelser i alt	9.522.726	9.518.628
Passiver i alt	13.334.042	12.779.025

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	625.000	40.000	2.044.387	0	2.709.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>344.478</u>	<u>0</u>	<u>344.478</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	625.000	40.000	2.388.865	0	3.053.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>339.257</u>	<u>150.000</u>	<u>489.257</u>
	<u>625.000</u>	<u>40.000</u>	<u>2.728.122</u>	<u>150.000</u>	<u>3.543.122</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.171.829	6.835.539
Pensioner	905.583	857.897
Andre omkostninger til social sikring	56.647	57.146
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.671</u>	<u>72.873</u>
	<u>8.195.730</u>	<u>7.823.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>401.459</u>	<u>258.135</u>
	<u>401.459</u>	<u>258.135</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti på 75 t.kr. stillet for Tryg Garanti.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.576
Driftsmidler og indretning lejede lokaler	1.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.845
Igangværende arbejder	1.599
Goodwill	154

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 13 leasingkontrakter på varebiler. Restløbetiden varierer fra 3 til 56 måneder.

Herudover er der indgået 1 leasingkontrakter på øvrigt driftsmateriel. Restløbetiden er 12 måneder.

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Den samlede leasingforpligtelse udgør på balancedagen 1.209 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAK Holding ApS, CVR-nr. 28108656, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
